[image: image1.png]

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2025 года

                        № 415
О внесении изменений в решение Думы города Радужный
от 16.02.2023 № 240 «О назначении, перерасчете и выплате пенсии
за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления города Радужный»

Руководствуясь статьей 19 Устава города Радужный, в соответствии с решением Думы города Радужный от 26.12.2024 № 402 «О рассмотрении протеста прокурора города Радужный», принимая во внимание протест прокурора города Радужный от 05.11.2024 № 07-04-2024, Дума города Радужный решила:

1. Внести изменения в решение Думы города Радужный от 16.02.2023 № 240 «О назначении, перерасчете и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Радужный», исключив части 1 и 1.1 статьи 7 приложения 1.

2. Обнародовать настоящее решение путем официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт администрации города Радужный».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
  Председатель Думы города
  Временно исполняющий   полномочия главы города

______________ Г.П. Борщёв
   _________ С.А. Калашников

«___» ____________ 2025 года                           «___» ____________ 2025 года